1

臺北市立永吉國民中學 113學年度第 2 學期

第 2次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：114年 3月 18日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：洪菁

肆、會議議程及討論事項：

一、午餐問題通報:

    (一)2/21學生發現當日湯品內有小蟲(桶餐廠商:宮保王)。

廠商說明:當日湯品為酸菜肉片湯，會淋上香油，容易吸引飛蟲，因翅

膀完整，可推斷非在烹調過程中產生，開蓋後趨香飛入機率較大，請

宣導打完餐要蓋上蓋子。

    (二)3/13學生發現有機荷葉白菜上有小蟲(桶餐廠商:第一)。

廠商說明:有機蔬菜上容易有小蟲，會請清洗人員再多加注意。

二、午餐意見反映:無。

三、審議 114年 4月份菜單(宮保王公司)

    審議結果:

    (一)4/7家常寬粉(菜品不變但增加蔬菜量)

    (二)4/15主菜麥香雞屬加工食品故更換當天主菜(會後由廠商提供修正後菜

單)。

    (三)其餘菜單審議通過。

四、驗收 114年 2月桶餐。

    決議:驗收通過。

伍、午餐問題處置:

    一、有關 2/21學生發現當日湯品內有小蟲(桶餐廠商:宮保王)案。

       決議:因無法歸責廠商，不予記點。

2

    二、3/13學生發現有機荷葉白菜上有小蟲(桶餐廠商:第一)。

決議:因有機蔬菜常會發現有小蟲，本次決議不予記點。

陸、114學年度須重新招標桶餐廠商，因物價上漲，經與會委員討論同意將桶餐價格

調漲 5元到一餐 70元(原供應規格不變)，請學務處依本次會議討論結果，之後

依規進行桶餐價格調漲問卷調查。

柒、散會:中午 13時 0分。